



Erik Carlsen, Formand, Veggervej 7 4600 Køge tlf. 26909546

§6D ændres til:

Forslag 1

En spiller kan godt spille for en klub i en anden hovedkredsturnering og divisionsturneringen og samtidig deltage i 2. HK's holdturnering forudsat spilleren er medlem af en klub i 2. HK. Spilleren kan stå på 2 divisionsklubbers styrkeliste, men skal være låst for deltagelse i den ene.

Begrundelse: Hovedkredsturnering og divisionsturnering er 2 forskellige turneringer, og det skal ikke hindre spilleren i at kunne spille så meget skak, han har lyst til, da det kan redde mindre klubbers deltagelse i holdturnering,

Er det i modstrid med Divisionsturneringen, opfordres 2.HK's medlem i HB til at foreslå denne ændring

Forslag 2

Køge Skakklub har 5 instruktører, der er berettiget til instruktørstøtte, men har foreløbig søgt for 3 af dem. Vi er blevet anmodet om at slette en af dem. Sandsynligvis af hensyn til budget.

*Hvis instruktørstøtten skal give mening, **bør budgettet forhøjes, eller være mere fleksibelt**, således at der er plads til at give denne støtte, hvilket vi fra Køge anbefaler.*

I Køge er vi startet et pige-projekt med foreløbig 16 piger, som vi har to kvindelige instruktører til at undervise. Det er dog ikke motiverende at melde børnene ind i DSU, når man vælger den valgte politik.

Det må være i 2. HK's og DSU's interesse at få flere medlemmer, og instruktørstøtten skal være en af de motiverende grunde til at udbrede interessen for skak.

Køge Skakklub foreslår det med gul markering fjernes

Hovedkredsbestyrelsen vil anmode klubberne om at indsende en ansøgning til bestyrelsen, hvis man ønsker at få andel i ungdomsinstruktørmidlerne for 2018

Indtil videre gælder de samme regler som sidste år:

**at der som udgangspunkt kun kan bevilliges tilskud på indtil 4.000 kr. pr. klub.*

*1. *at der kun vil kunne udbetales tilskud til i alt 7 hold i hovedkredsen.*

*2. *at fristerne for indsendelse af mødelister skal respekteres! I modsat fald kan udbetaling helt bortfalde.*

**at der pr. hold skal være mindst 5 børn eller juniorer, som er DSU-medlemmer.*

**at instruktøren skal være mindst 15 år.*

**at klubben skal attestere, at den har indhentet en godkendt børneattest på instruktøren, hvis det kræves.*

1. Begrundelsen som ovennævnt ikke er motiverende for skakkens yderligere udbredelse.
2. Er administrativt tungt i forhold til det beløb der udloves.